Spanes anno 28 a. X.

bondo de Tocento in ur. Bapojoys.

97

LXXXII Caesar Pompeianis ex fuga intra
vallum compulsa nullum spectum portans
tu dare oppertere existimans milites cohortar-
tus est, ut Senectio fortunae uterentur, castra
que appugnarent.

Castra a cohortibus, grecis et hec-
sibus erant refitae, industriae obfusabantur,
multo etiam ardua a Thracibus ~~et~~ que au-
xilliis: Nam que ex aere regaverant milites, et a
rmo portavisti, et laus ~~et~~ confecti, militis
plerique armis signisque ~~multis~~ magis de re.
Quia fuga quam de exercitorum defensione co-
gitabant: Neque vero obtutus, qui in vallo con-
stiterant, multitudinem febrem secundare potu-
erant, sed confundi vulneribus locum relinquenter,
prosternusque omnes ducibus us centurionibus, tri-
busque militum in altissimos montes, quod ad ca-
sta pertinebat, confrigerant.

leg. Raro
Raro
leg. leg.

Dōnes 1919 28. 6. X.
bonde 38 Book 2 n. in Bagodas.

96

LXXXXV Caesar Pompeianis ex fuga intra
vallum compactis nullum spectum pertur-
tu dare opportere existimans milites cohorta-
tus est, ut beneficio fortunae uterentur, castra
eue oppugnarent. ~ ~ ~ ~ ~

Sq. Scio-
Aso.v.

Leg. 159

Castra a cohortibus, quae in pae-
siolo erant relitae, industriæ obfendebantur,
multo etiam arietis a Thracibus barbaris que au-
xiliis: Nam qui ex acie refugerant milites, et a-
nimis perterriti, et lessitudine confecti, missis
plerique armis signisque militaris magis de re-
liqua fuga quam de castrorum defensione co-
gitabant: Neque vero diutius, qui in vello con-
stiterant, multitudinem temeritatem sustinere po-
erunt, sed confecti vulneribus locum reliquerunt,
protinusque omnes ducitus usi centurionibus, tri-
busque militum in altissimes montes, qui ad ca-
stra pertinebant, confrigerant. ..